[image: Descrição: CAMARA]	ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
	CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

EDITAL Nº 033/2018

Ermeson Cleber Mendes, Presidente da Câmara Municipal de Fátima do Sul, Estado de Mato grosso do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando a classificação do Concurso Público, homologado através do Edital 029 de 11/04/2018 e Resolução 03, datada de 18/04/2018, Convoca no anexo único deste Edital para que no prazo máximo de quinze dias da publicação do presente Edital, se apresente com o propósito de proceder a sua nomeação.
O Candidato deverá comparecer na Secretaria da Câmara Municipal de Fátima do Sul, Rua Tenente Antônio João, 1079, nesta Cidade, munido dos seguintes documentos.
a) Fotocópia da cédula de Identidade;
b) Fotocópia do C.P.F.;
c) Fotocópia da Certidão de casamento ou nascimento ou declaração de convivência;
d) Fotocópia da Certidão de nascimento dos dependentes (se possuir);
e) Fotocópia do Título de eleitor, com a prova de quitação perante a Justiça Eleitoral;
f) Fotocópia do Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação, se masculino;
g) Fotocópia da Carteira de Motorista quando exigido para o cargo;
h) Declaração de não acumulo de cargo;
i) Fotocópia do cartão de inscrição no PIS/PASEP (se já inscrito);
j) Fotocópia da carteira de registro no Órgão de Classe – OAB, quando o cargo exigir;
k) Comprovante de experiência mínima de 02 (dois) anos, exigido para o cargo de Advogado;
l) Comprovante de endereço atualizado;
m) Comprovante de bens e valores que constituem seu patrimônio;
n) Não estar impedido de exercer cargo público por decisão judicial ou administrativa transitada em julgado;
o) Comprovante de escolaridade e os requisitos básicos para o exercício das atribuições do cargo;
p) Exame médico atestando aptidão física e mental.

Os documentos deverão ser apresentados em fotocópias autenticadas ou junto com os originais, que depois de conferidos serão devolvidos. Se o convocado não se apresentar no prazo estabelecido para tomar posse será considerado desistente.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Fátima do Sul, em 05 de julho de 2018.

ERMESON CLEBER MENDES
Presidente

[bookmark: _GoBack]ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 033/2018.

CARGO: Controlador Interno:

	Classificação
	Candidata

	1ª
	JÉSSIVA APARECIDA ALVES SIMON

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Fátima do Sul, em 05 de julho de 2018.

ERMESON CLEBER MENDES
Presidente
image1.png